
　※出欠表提出先　　群馬県社会人バスケットボール連盟　理事長　塚越直樹

欠席の場合は、委任状の記入もお願いいたします。

　　　　　　　　　（２）令和元年度決算報告及び監査報告について　（財務委員長）

１．日　　時　　　令和２年４月５日（日）　　１０：３０～

２．場　　所　　　高崎市群馬体育館　２階　サブアリーナ

３．議　　題　　　（１）令和元年度事業報告について　　　　　　　（総務委員長）

　　　　　　　　　（５）ルールについて　　　　　　　　　　　　　（審判委員会）

　　　 できる限り出席をお願いいたします。

　　　　　　　　　（１０）その他

代議員会開催ご通知

　　　　　　　　　（８）登録について　　　　　　　　　　　　　　（登録担当）

　　　　　　　　　（９）令和２・３年度　役員について　　　　　 　(理事長）

※２０２０年度からの変更点につきましては説明を聞かないとわからないと思いますので

　　　　　　　　　　tsukagoshi-19630425@hotmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　会　　長　　　銭　谷　和　雄

　　　　　　　　　（３）令和２年度事業計画（案）について　　　　（総務委員長）

　　　　　　　　　（４）令和２年度予算（案）について　　　　　　（財務委員長）

　　　　　　　　　（６）２０２０年度からの変更点　　　　　　　　（理事長）

　　　　　　　　　（７）競技・移籍等について　　　　　　　　　　（競技委員会）

記

令和２年度　群馬県社会人バスケットボール連盟

　拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記により代議員会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますがお繰り合わせの

上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

　なお、代議員はチームを代表する方となりますので、別紙の代議員報告書の提出をお願い

いたします。

　また別紙の出欠表も、３月２３日までに下記提出先まで送信してください。

令和２年度　新規登録予定チーム　各位

群馬県社会人バスケットボール連盟

令和2年2月25日群馬県社会人バスケットボール連盟


